



ประกาศจังหวัดพระนครศรีอยุธยา
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ประจำตีผู้ป่วยเฉพาะกิจ (Cohort Ward)

ตามที่จังหวัดพระนครศรีอยุธยา โดยสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา ได้มีโครงการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ประจำตีผู้ป่วยเฉพาะกิจ (Cohort Ward) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เพื่อเป็นการเตรียมความพร้อมในการป้องกัน ควบคุม และรักษาพยาบาลการแพร่กระจายของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19) ตามโครงการจัดหาวัสดุ ยา เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา อุปกรณ์ทางการแพทย์ ประจำตีผู้ป่วยเฉพาะกิจ (Cohort Ward) รองรับผู้ป่วยติดเชื้อ ไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19) จังหวัดพระนครศรีอยุธยา นั้น

รายการวัสดุอุปกรณ์ประจำตี จำนวน ๔๒ รายการ ดังนี้

๑. วัสดุอุปกรณ์ เครื่องมือประจำตี จำนวน ๔ รายการ เป็นเงิน ๑๕๗,๙๑๐ บาท
 ๒. เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา จำนวน ๒๖ รายการ เป็นเงิน ๑๕๗,๒๒๗ บาท
 ๓. ชุดอุปกรณ์ป้องกัน จำนวน ๘ รายการ เป็นเงิน ๘๐๙,๕๐๐ บาท
 ๔. ยาที่ใช้ใน Cohort Ward จำนวน ๔ รายการ เป็นเงิน ๓๘๘,๓๔๒ บาท
- เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๕๑๒,๙๗๙ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นสองพันเก้าร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทถ้วน)
รายละเอียดตามเอกสารแนบ

โดยราคาที่เสนอ รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่งค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายพีระ อารีรัตน์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

รายการแนบประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจัดซื้อวัสดุการแพทย์ประจำตึกผู้ป่วยเฉพาะกิจ (Cohort Wart)
จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ เครื่องมือประจำตึก เวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา วัสดุอุปกรณ์ป้องกัน และยาที่จะใช้ใน Cohort Ward

สำหรับ Cohort ward โรงพยาบาลสมเด็จพระเจ้า อ.นครหลวง จ.พระนครศรีอยุธยา

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ผู้เสนอราคา
				(บาท)		
	วัสดุอุปกรณ์ เครื่องมือประจำตึก					
1	ผ้าพันแขนผู้ไทยสายคู่	11	อัน	1,400.00	15,400.00	บริษัท เอสแอนด์ที เทคโนโลยี ซัลพาย จำกัด
2	ชุดดูดเสมหะชนิดติดผนัง	8	หัว	12,000.00	96,000.00	บริษัท ไอดีเวลล์ จำกัด
3	หูฟังแพทย์	5	อัน	3,852.00	19,260.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด
4	ชุดปรับอัตราการไหลของแก๊สชนิดคู่	5	อัน	5,450.00	27,250.00	บริษัท เอสแอนด์ที เทคโนโลยี ซัลพาย จำกัด
	เวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา				157,910.00	
5	เช็ดให้น้ำเกลือสำหรับผู้ใหญ่	50	กล่อง	154.08	7,704.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด
6	IV Catheter All Size 20 x 1 1/4"	20	กล่อง	481.50	9,630.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด
7	IV Catheter All Size 22 x 1 "	20	กล่อง	481.50	9,630.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด
8	IV Catheter All Size 24 x 3/4"	20	กล่อง	481.50	9,630.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด
9	กระบอกฉีดยาใช้ครั้งเดียวทิ้ง ขนาด 3 ซีซี	15	กล่อง	110.21	1,653.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด
10	กระบอกฉีดยาใช้ครั้งเดียวทิ้ง ขนาด 5 ซีซี	15	กล่อง	124.12	1,862.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด
11	กระบอกฉีดยาใช้ครั้งเดียวทิ้ง ขนาด 10 ซีซี	15	กล่อง	190.46	2,857.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด
12	กระบอกฉีดยาใช้ครั้งเดียวทิ้ง ขนาด 50 ซีซี	10	กล่อง	299.60	2,996.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด
13	เข็มฉีดยาทุกชนิด	200	กล่อง	53.50	10,700.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด
14	สายออกซิเจน แคนูล่า	50	เส้น	18.00	900.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สนิทดิษฐ์พลาย
15	Oxygen mask with bag ผู้ใหญ่	50	เส้น	50.00	2,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สนิทดิษฐ์พลาย
16	Transpore 1/2 นิ้ว x 10 หลา(24 ม้วน/กล่อง)	20	กล่อง	240.75	4,815.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด
17	กระปุก Forcep 4.5"	5	ใบ	350.00	1,750.00	บริษัท กรู๊ป ทริเปเปอร์ จำกัด
18	Forcep คีบของ Sterile 7.5"	10	อัน	180.00	1,800.00	บริษัท กรู๊ป ทริเปเปอร์ จำกัด
19	ไม้พันสำลี 6 " (100 ก้าน:ห่อ)	50	อัน	18.00	900.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สนิทดิษฐ์พลาย
20	ไม้พันสำลี 6 " L (100 ก้าน:ห่อ)	50	อัน	18.00	900.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สนิทดิษฐ์พลาย
21	สำลีก้อนซูปแอลกอฮอล์	200	กล่อง	160.00	32,000.00	บริษัท ไบโอดทอน จำกัด
22	Gauze Pad 3"x3" (100 ชิ้น:ห่อ)	200	กล่อง	35.00	7,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สนิทดิษฐ์พลาย
23	NON VAC EDTA tube 3 ml 1000's	1	กล่อง	1,600.00	1,600.00	บริษัท ซัคเซส เมดิคอล ซัพพลาย จำกัด
24	NON VAC PROCOAG tube 4 ml 1000's	1	กล่อง	1,600.00	1,600.00	บริษัท ซัคเซส เมดิคอล ซัพพลาย จำกัด
25	Stainless Rack 5 x 10 For Tube	2	อัน	450.00	900.00	บริษัท ซัคเซส เมดิคอล ซัพพลาย จำกัด
26	ชุดพ่นยาผู้ใหญ่	1	กล่อง	3,600.00	3,600.00	บริษัท โกรี๊ซ ซัพพลาย เมดิคอล จำกัด
27	ชุดพ่นยาเด็ก	1	กล่อง	3,600.00	3,600.00	บริษัท โกรี๊ซ ซัพพลาย เมดิคอล จำกัด
28	Set ทำแผล Disposable	200	Set	11.00	2,200.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สนิทดิษฐ์พลาย
29	Glucostrip 100's (แผ่นตรวจน้ำตาลในเลือด)	5	กล่อง	1,500.00	7,500.00	บริษัท ซัคเซส เมดิคอล ซัพพลาย จำกัด
30	Alcohol Gel	30	gallon	900.00	27,000.00	บริษัท ซัคเซส เมดิคอล ซัพพลาย จำกัด
					157,227.00	

*ราคาที่เสนอ และราคาที่เกิดภาษี เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ทั้งปวง

รายการแนบประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจัดซื้อวัสดุการแพทย์ประจำตึกผู้ป่วยเฉพาะกิจ (Cohort Wart)
จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ เครื่องมือประจำตึก เวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา ชุดอุปกรณ์ป้องกัน และยาที่จะใช้ใน Cohort Ward

สำหรับ Cohort ward โรงพยาบาลสมเด็จพระเจ้า อ.นครหลวง จ.พระนครศรีอยุธยา

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	ผู้เสนอราคา
	ชุดอุปกรณ์ป้องกัน					
31	SMS isolation gown (50 ชั้น:กล่อง)	100	กล่อง	4,900.00	490,000.00	บ.เอสแอนด์ที เทคโนโลยี ซัลพาย จำกัด
32	PE Gown (100 ตัว:กล่อง)	10	กล่อง	3,450.00	34,500.00	บ.เอสแอนด์ที เทคโนโลยี ซัลพาย จำกัด
33	CPE Apron (เอี่ยมพลาสติก 1,000 ชั้น:กล่อง)	10	กล่อง	4,950.00	49,500.00	บ.เอสแอนด์ที เทคโนโลยี ซัลพาย จำกัด
34	Face Shiled (200 ชั้น:กล่อง)	5	กล่อง	24,500.00	122,500.00	บ.เอสแอนด์ที เทคโนโลยี ซัลพาย จำกัด
35	PE Boots Cover (ถุงคลุมเท้าพลาสติก)(100คู่:กล่อง)	20	กล่อง	2,950.00	59,000.00	บ.เอสแอนด์ที เทคโนโลยี ซัลพาย จำกัด
36	ถุงมือ Disposable Glove คละไฮส์	100	กล่อง	190.00	19,000.00	หจก.สนิทธิ ซัพพลาย
37	Disposable Goggle (200 ชั้น:กล่อง)	1	กล่อง	5,000.00	5,000.00	บ.โกธิร์ ซัพพลาย เมดิคอล จำกัด
38	Hood Cover (ผ้าคลุมศีรษะ 100 ชั้น:กล่อง)	10	กล่อง	3,000.00	30,000.00	บ.โกธิร์ ซัพพลาย เมดิคอล จำกัด
	ยาที่จะใช้ใน Cohort Ward				809,500.00	
39	Duranavir Tablets 600 mg 60's	50	กระปุก	4,280.00	214,000.00	องค์การเภสัชกรรม
40	Ritronavir Tablet 100 mg 30's	100	กระปุก	706.20	70,620.00	องค์การเภสัชกรรม
41	Chloroquin phosphste 250 mg 1000's	10	กระปุก	860.00	8,600.00	บ.ยูโทเบียน จำกัด
42	Lopinavia 200mg+ritronavia 50mg Tablets 120's	60	กระปุก	1,585.36	95,122.00	องค์การเภสัชกรรม
					388,342.00	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,512,979.00	
	(หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นสองพันเก้าร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทถ้วน)					

*ราคาที่เสนอ และราคาที่ยกเลิกซื้อ เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ทั้งปวง